

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
Processo Administrativo Nº 005/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 03/05/2021 11:26:53

				TOTAL DO PROCESSO: 46.100,00
DIEGO ROMANO DA SILVA			36.197.032/0001-76	24.350,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 078	6,20	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DONA DE	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA OU MULATINHO de 1ª qualidade, extra, constituído de no mínimo 90% de grãos na cor características à variedade correspondente de tamanho e formato naturais, maduros, limpos e secos. Feijão Mulatinho ou Carioca - classe cores tipo 1-última safra – (Pacote Hermétrico de 1Kg).				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 3.100,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	1,35	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BONOMILHO	Modelo:	
Descrição: FLOCOS DE MILHO produto obtido pela moagem do grão de milho de 1ª qualidade, desgerminado ou não, devendo ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de terra e parasitos. Produto de aspecto fino, amarelo, livre de umidade. Com o rendimento mínimo após o cozimento de 2,5 vezes a mais do peso antes da cocção. O produto deve atender a Resolução nº 344 -13/12/02 (fortificação de farinhas com ferro e ácido fólico). Embalagem original de fábrica contendo 500g				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,35			Total Item: 4.050,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 089	4,35	Total: 4.350,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: 3 FAZENDAS	Modelo:	
Descrição: CAFÉ EM PÓ moído torrado, embalagem à vácuo pacote com 250g contendo selo de pureza expedido pela ABIC.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,35			Total Item: 4.350,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 013	4,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: 88	Modelo:	
Descrição: SARDINHA - sardinha (não peixe) de água salgada, conservado em óleo de soja, eviscerada e descamada mecanicamente, livre de nadadeiras, calda e cabeça, e pré-cozida. Embalagem em lata recravada e esterilizada contendo 125 gr.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 069	5,50	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ADORITA	Modelo:	
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL - produto industrializado, gorduroso em emulsão estável; a base de óleos vegetais líquidos e interesterificados, com 0% de gorduras trans. Apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares e deverão estar isentos de ranço e de bolores. Embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação. Embalagem de polipropileno contendo 1KG.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 2.750,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 033	0,70	Total: 350,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GAIVOTA Modelo:

Descrição: SAL MOIDO, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de no mínimo 10 mg e máximo de 15 mg de iodo por quilo de acordo com a Legislação Federal Específica – embalagem em plástico de polietileno de 1 Kg.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 350,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 038 3,75 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PETYAN Modelo:

Descrição: BISCOITO SALGADO – tipo Cream Cracker, isento de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem plástica, atóxica, contendo 400g. Prazo de validade mínimo 10 meses a contar a partir da data de entrega.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 3.750,00

EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI **09.061.057/0001-75** **21.750,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 058 4,40 **Total: 8.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KIARROZ Modelo: KIARROZ

Descrição: ARROZ - subgrupo Parborizado -Tipo 1 -classe longo fino (Embalado em Pacote de 1Kg) do tipo 1, subgrupo polido, classe longo fino, agulha, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de umidade, com grãos inteiros. Acondicionado em embalagem de polietileno transparente, original de fábrica.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 8.800,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 046 3,00 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DEMERARA Modelo: DEMERARA

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL (emb. em pacotes Herméticos de 1Kg), coloração branca, uniforme, sabor característico, e conter dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade mínima de 01 ano

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 066 2,30 **Total: 3.450,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ALIANÇA Modelo: ALIANÇA

Descrição: MACARRÃO – tipo espaguete, embalagem com 500g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 3.450,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 096 5,00 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CCGL Modelo: CCGL

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL (pacote de filme poliéster metalizado com polietileno, resistente, hermeticamente lacrado contendo peso líquido de 200g) com SIF.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 5.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO SEVERINO ALVES INÁCIO NETO